
 

 

ZPSWR.26.3.2022  
Wodzisław Śląski, dnia 06.12.2022 r. 

 

 
Zamawiający: 

Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczo - Rewalidacyjnych  

ul. M. Kopernika 71 
44-300 Wodzisław Śląski 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert 
pn. „Zakup autobusu na potrzeby Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych 

w Wodzisławiu Śląskim – likwidacja barier transportowych”. 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę w wysokości: 396.060,00 zł brutto. 

 
W dniu 06.12.2022 r. odbyło się otwarcie ofert w ww. postępowaniu. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

informuję, że do upływu terminu składania ofert, zostały złożone następujące oferty:  
 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

1 

TRUCK IMPORT – EXPORT WYNAJEM Sp. z o. o. 

ul. Żurawia 43/201 
00-680 Warszawa 

467.154,00 zł 

 

 
 

Dyrektor 

Zespołu Placówek 
Szkolno – Wychowawczo – Rewalidacyjnych 

w Wodzisławiu Śl. 
 

mgr Józef Pierzga 


